PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2023 г.                         г.  Осташков
                                      № 781
	О внесении изменений в  постановление Администрации Осташковского городского округа от 27.03.2018 № 424 «О создании жилищной комиссии и утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Осташковского городского округа Тверской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями кадрового состава, Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 27.03.2018 № 424 «О создании жилищной комиссии и утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Осташковского городского округа Тверской области», изложив Приложение №1 в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
     3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газеты «Селигер», сетевом издании  «Селигер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Уткину С.Ю.
Заместитель Главы Администрации

Осташковского городского округа                                        С.С. Темирбулатова

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Осташковского городского округа

от  16  августа 2023 года № 781

	Уткина Светлана Юрьевна
	- Председатель комиссии
Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа;

	Теддер

Эльвира Валерьевна
	- Заместитель председателя комиссии
Руководитель отдела социальной и жилищной политики Администрации Осташковского городского округа;

	Яковлева

Наталья Леонидовна
	- Секретарь комиссии

Ведущий специалист отдела социальной и жилищной политики Администрации Осташковского городского округа;

	Члены комиссии:

	Кошелева

Елена Михайловна
	- Ведущий специалист отдела экономического развития потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа;

	Акимова

Ирина Борисовна
	- Заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Осташковского городского округа;

	Панкратова

Алина Анатольевна
	- Заместитель руководителя отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа;

	Андреева
Елизавета Сергеевна
	- Заместитель руководителя отдела спорта и молодежной политики Администрации Осташковского городского округа.

_1294061176.bin